INDICAÇÃO Nº 01054/2011
Solicita a substituição de placa de denominação que está com erro de grafia na Rua Antonio Cavaglieri.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à substituição de placa de denominação que está com erro de grafia na Rua Antonio Cavaglieri.

JUSTIFICATIVA:

O nome correto da via é “Antonio Cavaglieri”, como consta na Lei nº 1.182, de 18 de setembro de 1978 (cópia anexa), e não como está na placa atual.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05061/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário